СОВЕТ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 15.04.2021 года                                                                                           №  80
станица Григорьевская
Об утверждении доклада комиссии
по обследованию имущества (дорог) находящихся в
частной собственности ООО «Инвестземстрой»

На основании заявления собственника имущества (дорог) ООО «Ивестземстрой», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 августа 2016 года  № 3459-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений», Законом Краснодарского края от 23 июля 2015 года № 3235-КЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных образований Краснодарского края», Уставом Григорьевского сельского поселения Северского района, Совет Григорьевского сельского поселения  Северского района р е ш и л:

1. Утвердить доклада комиссии по обследованию имущества (дорог) находящихся в частной собственности ООО «Инвестземстрой».

2. Принять дороги находящиеся в собственности ООО «Инвестземстрой», после устранения недочетов (грейдирование, отсыпка) и перевода земельных участков с кадастровыми номерами 23:26:0401000:2784, 23:26:0401000:2758, 23:26:0401000:2933 в вид разрешенного использования код  12. «Земельные участки (территории) общего пользования» и  вспомогательные – код 12.1 «Улично-дорожная сеть».
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам агропромышленного комплекса, строительства, промышленности и жилищно-коммунального хозяйства:
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Григорьевского сельского поселения

Северского района                                                                            С.В. Ливенцев
                                         Приложение №1

                                                                         к решению Совета Григорьевского

                                                сельского поселения

                                                      от 03.02.2021 года № 71
Состав

 комиссии по обследованию имущества (дорог) находящихся в частной собственности ООО «Инвестземстрой»
1. Любецкая Татьяна Викторовна – начальник общего отдела администрации Григорьевского сельского поселения Северского района;
2. Прохин Иван Петрович – депутат Совета Григорьевского сельского поселения член постоянной комиссии по вопросам агропромышленного комплекса, строительства, промышленности и жилищно-коммунального хозяйства;
3. Цыганков Владимир Александрович  – депутат Совета Григорьевского сельского поселения член постоянной комиссии по вопросам агропромышленного комплекса, строительства, промышленности и жилищно-коммунального хозяйства.
Глава Григорьевского сельского поселения

Северского района                                                                            С.В. Ливенцев